
                         - 1 - 

          Futapest-Biatorbágy Crossutás  
                      2009. április 18.    
 
                     Végeredmény 5,8 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI MÁRTON                      1995     1312       23:13        
    2.     PÁPAI BENEDEK                     1998     1313       25:22        
    3.     Udvardi Sarolta                   1995     1006       29:50        
    4.     KORPONAY GYÖRGY                   1995     1315       29:55        
    5.     Komoróczy Laura                   1999      191       37:38        
    6.     KORPONAY MIHÁLY                   1999     1316       38:04        
    7.     HALLGAT FANNI                     1999     1314       38:28        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993     1033       22:17        
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964     1044       23:12        
    3.     Peyer Zoltán                      1980     1007       24:17        
    4.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958     1038       24:53        
    5.     MÉSZÁROS MIKLÓS                   1969     1039       25:01        
    6.     Csillik Áron                      1975     1010       25:14        
    7.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965     1050       25:19        
    8.     Major Csaba                       1973     1015       25:46        
    9.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     1046       27:11        
   10.     SCHMIDT BALÁZS                    1994     1037       29:00        
   11.     Schaffer István                   1975     1011       29:05        
   12.     KORPONAY CSABA                    1964     1047       29:57        
   13.     KLOTZ MÁRTA                       1964     1031       30:45        
   14.     PÁPAI MIKLÓS                      1960     1034       30:46        
   15.     BAKONYI ALADÁR                    1962     1048       31:54        
   16.     PAP ISTVÁN                        1964     1041       32:01        
   17.     Farkasné Fejes Beáta              1970     1005       32:30        
   18.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966     1036       33:08        
   19.     Hornyák Zita                      1968     1004       34:06        
   20.     BICSKEI ATTILA                    1960     1049       34:25        
   21.     Gavallér József                   1967     1003       34:27        
   22.     RICHTER FERENC                   1938     1045       38:05        
   23.     Varga László                      1966     1001       38:06        
   24.     Páli Timea                        1974     1014       38:50        
   25.     Rakonczai Adrienn                 1975    1009       38:59        
   26.     FENYÖ PÉTER                       1956     1043       39:05        
   27.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1042       39:12        
   28.     Herman Gábor                      1971     1012       39:33        
   29.     Keliger Alexandra                 1970     1008       40:00        
   30.     Szinger Csilla                    1971     1013       40:31        
   31.     HARANGOZÓ ÉVA                     1991     1032       41:15        



                         - 2 - 

   32.     Eröss Zoltán                      1971     1000       41:50        
   33.     Czöndör Zsolt                     1975     1002       41:51        
   34.     SÓTI ERNÖ                         1940     1040       45:08        
   35.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     1030       45:25        
   36.     KENYÉR IMRE                       1933     1035       45:34        
   37.     Soregi Teréz                      1960     1016       46:33        
   38.     Hadnagy Árpád                     1959     1017       48:51 
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              Tavaszi Cross - 5    
                      2009. 3. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Biatorbágy,  2009. április 18.    
            
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995      1312      23:13    1       
   2.     PÁPAI BENEDEK                  1998      1313      25:22    2       
   3.     KORPONAY GYÖRGY                1995      1315      29:55    3       
   4.     KORPONAY MIHÁLY                1999      1316      38:04    4       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993      1033      22:17    1       
   2.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993      1046      27:11    2       
   3.     SCHMIDT BALÁZS                 1994      1037      29:00    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Peyer Zoltán                   1980      1007      24:17    1       
   2.     Csillik Áron                   1975      1010      25:14    2       
   3.     Major Csaba                    1973      1015      25:46    3       
   4.     Schaffer István                1975      1011      29:05    4       
   5.     Herman Gábor                   1971      1012      39:33    5       
   6.     Eröss Zoltán                   1971      1000      41:50    6       
   7.     Czöndör Zsolt                  1975      1002      41:51    7       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964      1044      23:12    1       
   2.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958      1038      24:53    2       
   3.     MÉSZÁROS MIKLÓS                1969      1039      25:01    3       
   4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965      1050      25:19    4       
   5.     KORPONAY CSABA                 1964      1047      29:57    5       
   6.     PÁPAI MIKLÓS                   1960      1034      30:46    6       
   7.     BAKONYI ALADÁR                 1962      1048      31:54    7       
   8.     PAP ISTVÁN                     1964      1041      32:01    8       
   9.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966      1036      33:08    9       
  10.     BICSKEI ATTILA                 1960      1049      34:25   10       
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  11.     Gavallér József                1967      1003      34:27   11       
  12.     RICHTER FERENC                 1938      1045      38:05  12       
  13.     Varga László                   1966      1001      38:06   13       
  14.     FENYÖ PÉTER                    1956      1043      39:05   14       
  15.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      1042      39:12   15       
  16.     SÓTI ERNÖ                      1940      1040      45:08   16       
  17.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      1030      45:25   17       
  18.     KENYÉR IMRE                    1933      1035      45:34   18       
  19.     Hadnagy Árpád                  1959      1017      48:51   19       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Sarolta                1995      1006      29:50    1       
   2.     Komoróczy Laura                1999       191      37:38    2       
   3.     HALLGAT FANNI                  1999      1314      38:28    3       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HARANGOZÓ ÉVA                  1991      1032      41:15    1       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Rakonczai Adrienn              1975      1009      38:59    1      
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964      1031      30:45    1       
   2.     Farkasné Fejes Beáta           1970      1005      32:30   2       
   3.     Hornyák Zita                   1968      1004      34:06    3       
   4.     Páli Timea                     1974      1014      38:50    4       
   5.     Keliger Alexandra              1970      1008      40:00    5       
   6.     Szinger Csilla                 1971      1013      40:31    6       
   7.     Soregi Teréz                   1960      1016      46:33    7       
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          Futapest-Biatorbágy Crossutás  
                      2009. április 18.    
 
                     Végeredmény 10,5 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977      567       40:13        
    2.     Pulszky Lajos                     1974      496       40:38        
    3.     Lévai Ferenc                      1974      497       41:05        
    4.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      570       42:08        
    5.     Kremmer Zoltán                    1972      513       43:19        
    6.     Pártos Péter                      1966      511       43:29        
    7.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      540       43:29        
    8.     Kertész Róbert                    1976      507       44:02        
    9.     Oláh Bence                        1978      505       45:01        
   10.     Botlik  Áron                      1987      486       46:06        
   11.     VERES KORNÉL                     1986      564       47:34        
   12.     Peyer Zoltán                      1980      492       47:55        
   13.     Ferge László                      1966      493       48:10        
   14.     KARDOS ATTILA                     1987     569       49:35        
   15.     Keresztes Kinga                   1985      500       50:15        
   16.     Bekényi Ádám                      1979      499       50:17        
   17.     LOHN MIKLÓS                       1956      538       50:49        
   18.     Királyi Károly                    1955      501       51:14        
   19.     Frisch Roland                     1978      514       51:24        
   20.     Kerékjártó István                 1953      494       51:44        
   21.     SZUNYOG ERIKA                     1974      571       51:45        
   22.     Garai Valéria                     1965      498       52:22        
   23.     Horvát Antal                      1975      515       52:26        
   24.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      576       53:14        
   25.     Sáthy István                      1962      512       54:16        
   26.     KORPONAY CSABA                    1964      544       54:37        
   27.     Reviczky Gábor                    1957      502       55:03        
   28.     Futó Péter                        1954      506       56:08        
   29.     KARDOS TIBOR                      1964      568       56:14        
   30.     Csere Sára                       1986      495       56:30        
   31.     Farkas András                     1967      488       56:32        
   32.     BÁNKI ALBERT                      1970      565       57:25        
   33.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      537       57:40        
   34.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      575       57:58        
   35.     Vígh Ferenc                       1967      489       58:20        
   36.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      566       58:35        
   37.     Varga János                       1974      508       58:45        
   38.     Babicz Dávid                      1987      487       59:48        
   39.     Óvári Attila                      1957      503     1:00:08       
   40.     Udvardi Péter                     1956      491     1:00:09        
   41.     Simon Tamás                       1975      504     1:00:19        
   42.     TAKÁCS MIHÁLY                     1958      562     1:00:28        
   43.     Szabolcs Ferenc                   1958      509     1:01:03        
   44.     Soós Péter                        1970      510     1:01:03        
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   45.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      574     1:01:40        
   46.     Silingi István                    1959      490     1:01:45        
   47.     VERES JÁNOS                       1956      563     1:03:08        
   48.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      543     1:05:35        
   49.     NEMCSICS ÁKOS                    1958      559     1:06:06        
   50.     NEMCSICS BOTOND                   1993      560     1:06:07        
   51.     JAKAB TIBOR                       1957      573     1:08:30        
   52.     SOMLAI GYÖRGY                     1957      536     1:08:36        
   53.     Poszt József                      1963      516     1:08:38        
   54.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      577     1:09:03        
   55.     BICSKEI ATTILA                    1960      561     1:09:36        
   56.     BOGYÓ ÉVA                         1960      541     1:09:49        
   57.     VLASICS JÁNOS                     1943      578     1:10:13        
   58.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      572     1:10:37        
   59.     SÓTI ERNÖ                         1940      539     1:11:40        
   60.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      542     1:35:52        
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              Tavaszi Cross - 5    
                      2009. 3. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Biatorbágy,  2009. április 18.    
            
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       543    1:05:35    1       
   2.     KORPONAY GYÖRGY                1995       577    1:09:03    2       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       575      57:58    1       
   2.     NEMCSICS BOTOND                1993       560    1:06:07    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Botlik  Áron                   1987       486      46:06    1       
   2.     VERES KORNÉL                   1986       564      47:34    2       
   3.     Peyer Zoltán                   1980       492      47:55    3       
   4.     KARDOS ATTILA                  1987       569      49:35    4       
   5.     Bekényi Ádám                   1979       499      50:17    5       
   6.     Babicz Dávid                   1987       487      59:48    6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       567      40:13    1       
   2.     Pulszky Lajos                 1974       496      40:38    2       
   3.     Lévai Ferenc                   1974       497      41:05    3       
   4.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       570      42:08    4       
   5.     Kremmer Zoltán                 1972      513      43:19    5       
   6.     Kertész Róbert                 1976       507      44:02    6       
   7.     Oláh Bence                     1978       505      45:01    7       
   8.     Frisch Roland                  1978       514      51:24    8       
   9.     Horvát Antal                   1975       515      52:26    9       
  10.     BÁNKI ALBERT                   1970       565      57:25   10       
  11.     Varga János                    1974       508      58:45   11      
  12.     Simon Tamás                    1975       504    1:00:19   12       
  13.     Soós Péter                     1970       510    1:01:03   13       
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pártos Péter                   1966       511      43:29    1       
   2.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       540      43:29    2       
   3.     Ferge László                   1966       493      48:10    3       
   4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       576      53:14    4       
   5.     Sáthy István                   1962       512      54:16    5       
   6.     KORPONAY CSABA                 1964       544      54:37    6       
   7.     KARDOS TIBOR                   1964       568      56:14    7       
   8.     Farkas András                  1967       488      56:32    8       
   9.     Vígh Ferenc                    1967       489      58:20    9       
  10.     IVÁNCSICS PÉTER               1965       574    1:01:40   10       
  11.     Silingi István                 1959       490    1:01:45   11       
  12.     Poszt József                   1963       516    1:08:38   12       
  13.     BICSKEI ATTILA                 1960       561    1:09:36   13       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956       538      50:49    1       
   2.     Királyi Károly                1955       501      51:14    2       
   3.     Kerékjártó István              1953       494      51:44    3       
   4.     Reviczky Gábor                 1957       502      55:03    4       
   5.     Futó Péter                     1954       506      56:08    5       
   6.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       566      58:35    6       
   7.     Óvári Attila                   1957       503    1:00:08    7       
   8.     Udvardi Péter                  1956       491    1:00:09    8       
   9.     TAKÁCS MIHÁLY                  1958       562    1:00:28    9       
  10.     Szabolcs Ferenc                1958       509    1:01:03   10       
  11.     VERES JÁNOS                    1956       563    1:03:08   11       
  12.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       559    1:06:06   12       
  13.     JAKAB TIBOR                    1957       573    1:08:30   13       
  14.     SOMLAI GYÖRGY                 1957       536    1:08:36   14       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       537      57:40    1       
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943       578    1:10:13    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940       539    1:11:40    3       
   4.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       542    1:35:52    4       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztes Kinga                1985       500      50:15    1       
   2.     Csere Sára                     1986       495      56:30    2       
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZUNYOG ERIKA                  1974       571      51:45    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Garai Valéria                  1965       498      52:22    1       
   2.     BOGYÓ ÉVA                      1960       541    1:09:49    2       
   3.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       572    1:10:37    3       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         45             60      
 
          Férfi indulók száma:                   33             54       
 
          Nöi indulók száma:                     12              6      
 
          Indulók száma (klubtag):               26             29     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         23             26     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              3 
 
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Tavaszi  Cross - 5 
                  2009. 03. 01. - 2009. 06. 06.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI BENEDEK                  1998    3         2              5       
   2. RAJSZKI PÉTER                  1995    2   3                   5       
   3. Kocsis Gábor                   1995    4    4                   8       
   4. Eperjesy Benjamin              1996    5    5                  10       
   5. KORPONAY GYÖRGY                1995   10         3             13       
   6. Varró Gergely                  1995    8    6                  14       
   7. Ferencz Ábel                   1999    9    7                  16       
   8. Lakatos Dávid                  1999   13    9                  22      
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI GERGELY                  1993         1    1              2       
   2. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993         4    2              6       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    4                   6       
   2. BÁNKI ALBERT                   1970    3   3                   6       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2    2                   4       
   2. PAP ISTVÁN                     1964        4    8             12       
   3. Katona Zsolt                   1968   12    7                  19       
   4. VASS SÁMDOR                    1946   16   15                  31       
   5. KENYÉR IMRE                    1933        14   18             32       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Ferencz Anna                   1997    2    1                   3       
   2. RAJSZKI LILI                   1998    1    2                   3       
   3. MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997    3    3                   6       
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   4. Kerekes Lilián                 1996    5    7                  12       
   5. Szegedi Sára                   1998    7    5                 12       
   6. Király Anna                    1996    6    8                  14       
   7. Király Olivia                  1998    8    6                  14       
   8. Komoróczy Laura                1999   13         2             15       
   9. HALLGAT FANNI                  1999   15         3             18       
  10. Závoczki Júlia                 1999   10   11                  21       
  11. Diószegi Kata                  2000   16   15                  31       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Baranyó Petra                  1993    1    1                   2       
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Reck Orsolya                   1987    1    2                   3       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkasné Fejes Beáta           1970         1    2              3       
   2. Hornyák Zita                   1968    2         3              5       
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               Tavaszi  Cross - 5 
                  2009. 03. 01. - 2009. 06. 06.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                     legjobb három verseny esetén 
 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI MÁRTON                   1995    1    1    1              3       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SCHMIDT BALÁZS                 1994    2    3    3              8       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    1    1    4              6       
   2. BAKONYI ALADÁR                 1962    3    3    7             13       
   3. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    7    6    9             22       
   4. RICHTER FERENC                 1938   14    9   12             35       
   5. MÁRTON SÁNDOR                  1958   15   11   15             41       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964    1    2    1              4       
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               Tavaszi  Cross - 5 
                  2009. 03. 01. - 2009. 06. 06.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOLYMOSI DÁNIEL                1995    1         1              2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KARDOS ATTILA                  1987    2         4              6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977         3    1              4       
   2. Szász László Dr                1972    7    5                  12       
   3. Buga Károly                    1975    4    9                  13       
   4. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    5    8                  13       
   5. Horvát Antal                   1975        10    9             19       
   6. LENDVAI ALADÁR                 1972   10   12                  22       
   7. Varga Levente                  1977   11   14                  25       
   8. VARGA ISTVÁN                   1970   14   13                  27       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Ferge László                   1966         3    3              6       
   2. Erdös Béla                     1965    4    4                   8       
   3. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    5    5                  10       
   4. IVÁNCSICS PÉTER               1965   14        10             24       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    4    6                  10       
   2. Óvári Attila                   1957         8    7             15       
   3. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6        12             18       
   4. HARGITAI ERNÖ                  1952    8   10                  18       
   5. KÁDAS MIKLÓS                   1952    9   12                  21       
   6. RUTHART VILMOS                 1958   10   11                  21       
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   7. JAKAB TIBOR                    1957         9   13             22       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946    1         1              2       
   2. SZEBENI ENDRE                  1943    4    2                   6       
   3. FRÖHLICH HENRIK               1944    5    4                   9       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Garai Valéria                  1965         1    1              2       
   2. KEMÉNY JUDIT                   1963    1    2                   3       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    2    1                   3       
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               Tavaszi  Cross - 5 
                  2009. 03. 01. - 2009. 06. 06.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VERES KORNÉL                   1986    1    4    2              7       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    2    1    2              5       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    7    8    6             21       
   3. Farkas András                  1967    8    9    8             25       
   4. KARDOS TIBOR                  1964   10   14    7             31       
   5. Vígh Ferenc                    1967   11   16    9             36       
   6. BICSKEI ATTILA                 1960   15   19   13             47       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956    1    2    1              4       
   2. TAKÁCS MIHÁLY                  1958    2    3    9             14       
   3. MÁRCZÉ FERENC                  1951    5    5    6             16       
   4. VERES JÁNOS                    1956    7    7   11             25       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    3    5    2             10       
   2. SÓTI ERNÖ                      1940    6    3    3             12       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BOGYÓ ÉVA                      1960    3    4    2              9       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     109             111         198 
 
     2 versenyen indultak száma:      32              27          60 
 
     3 versenyen indultak száma:       8              14          26 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3          
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
 
           


